昆明理工大学教务处

昆理工大教务选字〔2016〕34号

关于开展 2016-2017 学年第一学期学生

网上选课（预选）的通知

各学院：

现将 2016-2017 学年第一学期选课（预选）有关事项安

排如下：

一、预选安排一、预选安排一、预选安排一、预选安排

1.预选时间

2016 年 5 月 5 日 08：30 至 5 月 9 日 08：30。

2.选课网址

http://jwc.kmust.edu.cn/html/jwglxt/1.html

3.选课地点

凡可登陆互联网的计算机上均可进行选课。

二、选课操作二、选课操作二、选课操作二、选课操作

参看附件“昆明理工大学网上选课（预选）操作手册”

或者登录教务处网站首页“相关下载”菜单项下查看。

三、注意事项三、注意事项三、注意事项三、注意事项

1.预选工作的主要任务是让学生在下学期开设的若干

门选修课中自主选择课程，或在同一门课程的若干任课教师

中自主选择任课教师。特别提醒：

①凡是有预选任务的同学必须参加预选，否则无法在正

选期间进行正常选课。

②若有多门选修课程供学生自主选择，需根据所在专业

的最低选修学分要求选择课程。

2.若某一专业提供多门选修课程供学生选择，同学只需

选够最低要求学分即可，预选结束，不够开班的课程，系统

将予以淘汰，选该课程的学生将自动调整至可开班课程下，

调整结果请在正选时查看。

3.若一门课程提供两名或两名以上任课教师，请同学任

选其一。预选结束后，系统将取消不够开班人数任课教师的

教学任务，预选该教师的学生将自动调整至可开班教师名

下，调整结果请在正选时查看。

4.所有预选课程均不提供补选，请各学院及时通知学生

务必在规定时间内参加预选。

选课过程中如有疑问请联系：

信息科：65916738；教学科：65916755

附件：昆明理工大学网上选课（预选）操作手册

教务处

2016 年 4 月 28 日

附件：昆明理工大学网上选课（预选）操作手册

1、打开学校教务系统网站，登陆系统。如图 1-1

图 1-1

2、在“网上选课→选课程→预选”菜单下预选课程，如图 1-2。

图 1-2

1111、勾选此处 2222、点击下拉框，选择

相应教师。没有相应教

师的就跳过此步

3333、点击“提交”即可完

成一门课程的预选。在

“预选结果”中可以看

到自己预选的课程